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Layihə mövzusunun bölmələri üzrə, lahiyə rəhbəri və hər bir icraçı müvafiq elmi hesabatları təqdim 

etmişlər. Yaranmış sosial-iqtisadi vəziyyəti nəzərə alaraq, bölmələrdə kadr potensialının regionlar üzrə 

səmərəli istifadəsinə dair təkliflər verilmişdir. 

Gənclər arasında davamlı inkişafa dair biliklərin əldə edilməsi istiqamərində, orta və ali məktəb şagird 

və tələbələri prezentasiya materialları hazırlanmış və istifadə edilmişdir. Orta məktəb və tədris mərkəzlərinin 

rəhbərləri üçün davamlı inkişafa dair məlumatlandırıcı materiallar hazırlanmış və iştirakçılara CD diskdə 

elektron versiyası paylanmışdır. Təqdimat zamanı, verilən suallar və aparılan müzakirələr əsasında, dövlət 

qulluqçuları və yerli idaəetmə qurumlarının nümayəndələri üçün, prezentasiya materiallarına lazımı əlavələr 

edilmişdir. 

Ölkə başçısı tərəfindən “Milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın əsas sektorları üzrə strateji yol xəritəsinin 

başlıca istiqamətləri”nin təsdiqi və bundan irəli gələn məsələlərə uyğun kadr potensialının regionlarda daha 

səmərəli istifadəsi üçün təkliflər hazırlanmışdır. Təkliflərə əsasən, hər bir inzibati rayon üçün, iqtisadi 

baxımdan, aparıcı qüvvəyə malik olan ixtisaslaşmış sahə müəyyən edilməsi və ixtisaslı mütəxəssislərin 

hazırlanmasına dair təkliflər hazırlanmışdır. 

Davamlı inkişaf sahəsinə gənclərin cəlb edilməsi məqsədilə, orta məktəb səviyyəsi üçün təbliğat 

xarakterli materiallar hazırlanmışdır. Yeni ixtisaslara yiyələnmək və innovativ biliklərin əldə edilməsi üçün, 

tədris prosesində, ən yeni elmi yanaşmalara əsaslanan (keys üsulu, çoxsəviyyəli kompetensiya, layihə tipli 

prezentasiya və s.), proqramlar hazırlanmışdır. 

Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun inkişaf etdirilməsi xüsusi dövlət nəzarəti altında olduğunu 

nəzərə alaraq, bu sahədə (nəqliyyat, kənd təsərrüfatı, tikinti, informasiya texnologiyaları, turizm və s.) 

idarəçilik bacarıqlarının yüksəldilməsı üçün yeni tədris kursları və onların metodiki əsasları hazırlanmışdır. 

Lahiyənin yekun hesabatı kimi, Elmin İnkişafı Fonduna Tövsiyyələr toplusu nəşr edilərək təqdim olunmuşdur. 
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